Информационный бюллетень № 14

муниципального образования «Сийское» от 30 мая 2022 года

Учрежден Советом депутатов МО «Сийское»

Решение от 22.08.2008г. № 53

Совет депутатов муниципального образования

«Сийское» пятого созыва
 Двадцать третье очередное заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 мая  2022 года   № 58

п.Сия
 Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Сийское»
В целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством муниципального правового акта, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации и законом Архангельской области от 27.09.2006            № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», Уставом муниципального образования «Сийское», Совет депутатов муниципального образования «Сийское» пятого созыва РЕШАЕТ:
1.Утвердить структуру администрации муниципального образования «Сийское».

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Сийское» № 123 от 29 октября 2015 года «Об утверждении структуры муниципальных служащих администрации муниципального образования «Сийское» на 2016 год» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2022 года.

Председатель Совета депутатов

МО «Сийское»                                                                              Подкопаева Ю.А.

Исполняющий обязанности

Главы администрации                                                                  Шабалина Т.А.

[image: image1.emf]

_1715602425.pdf
[Tpunoxxenue Ne 1 k perrenuto CoBeTa ey TaToB
MO «Cuiickoe» Ne 57 ot 27 mast 2022 rona

CrpykTypa aAMHHUCTPALIMA MYHULIUTIATBHOTO 00pazoBanus «Cuiickoey

['maBa MyHUIIUTIAJIBHOTO 0Opa30BaHuUs
«Cuiickoey

TTOMOIIHKK TJIaBHI, ['naBHbIHA

CIICOUAJIUCT,

rJIaBHBIM OyXxranrep
Koncysprant uncnekrop BYC